Выборы депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области четвертого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Анжеро-Судженского одномандатного избирательного округа № 1

Р Е Ш Е Н И Е
____________________________________________________________

  18 июля 2013 г. 16ч.40мин.
          № 8/11
О регистрации кандидата

в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской  области четвертого созыва
по Анжеро-Судженскому одномандатному избирательному округу №1

Синицыной И.Н.

Рассмотрев  документы, представленные в окружную избирательную комиссию Анжеро-Судженского одномандатного избирательного округа № 1 необходимые для регистрации   кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области четвертого созыва по Анжеро-Судженскому одномандатному избирательному округу №1 Синицыной Ириной Николаевной, выдвинутой Кемеровским региональным отделением Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со ст. 27 Закона Кемеровской области «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области», окружная избирательная комиссия Анжеро-Судженского одномандатного избирательного округа № 1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Синицыну Ирину Николаевну, 22 марта 1964 года рождения, место жительства: Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск, образование высшее профессиональное, место работы: муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Анжеро-Судженского городского округа «Центральная городская больница», заведующая хирургическим отделением, члена Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в качестве кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области четвертого созыва по Анжеро-Судженскому одномандатному избирательному округу №1, выдвинутую Кемеровским региональным отделением Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Выдать Синицыной Ирине Николаевне удостоверение № 1 кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области четвертого созыва по Анжеро-Судженскому одномандатному избирательному округу№1.

3. Направить копию решения о регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области четвертого созыва  по Анжеро-Судженскому одномандатному избирательному округу №1 Синицыной И.Н. в территориальные избирательные комиссии Анжеро-Судженского городского округа, Ижморского муниципального района, Яйского муниципального района.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии В.И. Лещинскую.
Председатель окружной

избирательной комиссии                                                    Н.Н. Семенова

Секретарь  окружной

избирательной комиссии                                                    В.И. Лещинская